
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 13/01/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 27 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 15zo ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 2095 z późn. zm.), § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 

stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr 

LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. w sprawie określenia zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: S-III.3111.17.12.2023.JK z dnia 

10.01.2023r., S-III.3111.17.28.2023.JK z dnia 19.01.2023r., S-III.3111.17.30.2023.JK z dnia 

20.01.2023r. oraz ŚR-V.946.4.2.2023 z dnia 24 stycznia 2023r.  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2020 poz. 568 z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

§ 3 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.103)  

i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na 

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

        



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27.01.2023r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 4 323 500,00 147 640,00 4 471 140,00   

  85295   Pozostała działalność 112 000,00 147 640,00 259 640,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 147 640,00 147 640,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 137 700,00 137 700,00   

  85395   Pozostała działalność 0,00 137 700,00 137 700,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 137 700,00 137 700,00 

  

                    

Razem: 196 135 402,60 285 340,00 196 420 742,60   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27.01.2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 308 230,00 0,00 2 308 230,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 810,00 0,00 344 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -7 500,00 122 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 500,00 3 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 4 000,00 4 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 175 927,00 0,00 1 175 927,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 046 449,00 0,00 1 046 449,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 5 126,00 13 126,00 

    4260 Zakup energii 5 126,00 -5 126,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 81 001 635,00 0,00 81 001 635,00 

  80104   Przedszkola 17 301 979,00 -15 428,00 17 286 551,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501 363,00 -900,00 2 500 463,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 000,00 -5 686,00 250 314,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 514 000,00 -8 842,00 505 158,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 500,00 0,00 75 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 17 400,00 32 900,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

60 000,00 -17 400,00 42 600,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 586 807,00 -4 940,00 5 581 867,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 200,00 -4 940,00 218 260,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 879 356,00 20 368,00 1 899 724,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 468,00 13 377,00 196 845,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 830,00 5 873,00 17 703,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 912,00 -1 808,00 1 129 104,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 973,00 2 926,00 105 899,00 



852     Pomoc społeczna 13 845 442,00 147 640,00 13 993 082,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 500 295,00 0,00 3 500 295,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 277 600,00 -13 504,00 2 264 096,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 2 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 648,00 13 504,00 172 152,00 

  85295   Pozostała działalność 672 704,00 147 640,00 820 344,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 110 600,00 110 600,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 35 156,00 35 156,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 656,00 656,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 228,00 1 228,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 137 700,00 137 700,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 137 700,00 137 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 135 000,00 135 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00 

855     Rodzina 24 727 642,00 0,00 24 727 642,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 411 203,00 0,00 5 411 203,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 983 828,00 -22 382,00 1 961 446,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 5 582,00 165 582,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 16 800,00 43 800,00 

926     Kultura fizyczna 19 372 062,94 0,00 19 372 062,94 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 466 884,00 0,00 13 466 884,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 000,00 56 000,00 350 000,00 

    4260 Zakup energii 4 358 525,00 -56 000,00 4 302 525,00 

                  

Razem: 224 705 908,00 285 340,00 224 991 248,00 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr  13/01/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r. 
              

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na 

podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki 

nimi finansowane 

              

              

DOCHODY             

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 

  85395   Pozostała działalność 137 700,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

137 700,00 

              

Razem: 137 700,00 

              

              

WYDATKI         
              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 

  85395   Pozostała działalność 137 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

              

Razem: 137 700,00 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r. - 

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103)   

DOCHODY               
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  

852     Pomoc społeczna 147 640,00   

  85295   Pozostała działalność 147 640,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

147 640,00 

  

                

Razem: 147 640,00   

                

                

WYDATKI           

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

852     Pomoc społeczna 147 640,00   

  85295   Pozostała działalność 147 640,00   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

110 600,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

35 156,00 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

656,00 
  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 228,00 
  

                

Razem: 147 640,00   

 


